
Zápis členské schůze ZKO Pyšely 
ZKO Pyšely IČO: 67981267 ze dne 30. 11. 2024 

(dále schůze) 
Svolané předsedou Vláďou Zlesákem hromadným emailem s potvrzením účasti 

 
 

I. 
Přítomni: 

 

Zahájení: Zlesák Vladimír 
Přítomni: 26 členů z celkových 37 členů ZKO, evidence prezentační listina, viz. příloha č. 1  
Omluveni: 2  
 

II. 
Na programu jednání schůze byly tyto body: 

 
1) Zpráva o hospodaření s majetkem 
2) Zpráva hlavního výcvikáře 
3) Zpráva hospodáře 
4) Informace k hlavnímu výcvikáři a hospodáři  
5) Plán závodů a zkoušek 
6) Členské poplatky 
7) Přijímání nových členů 
8) Provoz kantýny 
9) Diskuze 

 
III.  

Zápis z průběhu členské schůze v souladu se schváleným programem: 
 

1) Zpráva o hospodaření s majetkem – stav k 31.10.2024 
 

 celkem výcvik kurz 

příjem      160.200,00       96.000,00      63.600,00 

výdej      120.378,77     106.378,77      14.000,00 

rozdíl        39.821,23         -9.778,77      49.600,00 

 
Stav na běžném účtu …..… 134.336,22 
Stav hotovostní pokladny … 12.505,00 
 

2) Zpráva hlavního výcvikáře 

● Jirka Novák se zúčastnil na Pyšelského stopaře kategorie FPr.3, kde se 
umístil na krásném 3. místě s 95 b. Dále složil v letošním roce zkoušku 
ZVV1 96/95/95   

● Monika Bergmannová ml. byla účastníkem na CACITU (za tuto účast jí byla 
schválena poukázka v hodnotě 1000,-Kč). Dále složila zkoušku IGP 3 

● Monika Čadková složila zkoušky UPr 1 a UPr 2 



● I když více lidí zkoušky udělalo, tak bohužel nám své úspěchy nenahlásili. 
 

V roce 2024 ZKO pořádala dvoje zkoušky a dvoje závody.  
 

3) Zpráva hospodáře  
V roce 2024 měli členové odpracovat 485 brigádnických hodin.  

Reálně se za období 1-11/2024 odpracovalo 543 hodin (ti, kteří byli na brigádách, 

udělali hodně hodin navíc).  

I tak nám ale u členů zůstalo neodpracovaných 173 hodiny. Zde tedy zůstává 

povinnost tyto neodpracované hodiny uhradit na účet ZKO Pyšely ve stejném termínu 

jako členský poplatek nebo odpracovat v 12/24. Brigádnické hodiny se do dalších let 

nepřevádí.  

Zproštěni z brigád jsou tito členové (schváleni na výborových schůzích): 

Hujerová Jana – zdravotní důvody 
Kotrbancová Zuzana – zdravotní důvody 
Skalová Adina – zdravotní důvody 
Mohapelová Kateřina - zdravotní důvody 
Vodrážková Jana – těhotenství 
 

Termín k uhrazení členského poplatku a brigádnických hodin je do 10.1. 2025 

 

          Letos se z větších věcí podařilo:  

- udělat část plotu, který spadl za stodolou (dílnou) 

- snížil se a opravil komín na chatě (kde hrozilo, že nám bude padat na střechu)  

- opravilo se oplechování komínu, aby do chaty nezatékalo 

- oprava A překážky, která už se nám na začátku roku rozpadala 

- úprava schodů na kladinu (nově jsou malé tréninkové a velké) 

- výroba několika skříněk do klubovny 

- oprava traktůrku (který už nesekal) 

- natíraly se překážky 

- vyřezalo se železo ve sklepě pod chatou a následně byly práce na sociálce 

zastaveny – zjistili jsme, že při velkých deštích do sklepa zatéká čelní zdí (výbor 

nyní řeší další postup).  

Jinak samozřejmě probíhala standardní údržba, natírání plotů, oprava rozbitých věcí a 

sekání placu + parkoviště 

V roce 2025 je v plánu:  

● dál dodělávat ploty okolo cvičáku (kopání sloupků, betonování a nasazování 

plotu) 

● začít s rekonstrukcí chaty (proražení komínu a přidání kamen, natažení vody + 

nábytek) 

 



4) Informace k hlavnímu výcvikáři a hospodáři  
 

Hlavní výcvikář a hospodář odstoupily z funkce. Volba nového hlavního výcvikáře a 
hospodáře proběhne na konci roku 2025 (pro rok 2026).   

      Pro: 26  
Proti: 0  
Odsouhlaseno: Ano  

 
5) Plán závodů a zkoušek 

 

      Zkoušky: 2x zkoušky (jaro a podzim). Pokud bude potřeba, uděláme jich víc 
Závody: Ivetky Memoriál, Krajská liga a Pyšelský stopař s kapacitou 40 startujících 

      Pro: 26  
Proti: 0  
Odsouhlaseno: Ano 
 
6) Členské poplatky 

 
Členské poplatky pro rok 2025 zůstanou stejné jako v roce 2024. 

● Stávající člen 1.350,- Kč 
● Nový neregistrovaný člen na ČKS 1.400,- Kč 
● Stávající člen dítě do 15 let 850,- Kč 
● Nový člen dítě do 15 let neregistrovaný na ČKS  900,- Kč 
● Člen bez psa (udržovací poplatek) 350,- Kč 
● Výbor + výcvikáři 850,- Kč 
●  Hostování 1.000,- Kč 

 
       Pro: 26  

Proti: 0  
Odsouhlaseno: Ano 
 
7) Přijímání nových členů 

Návrh na přijetí nových členů – Karolína Jarošová, Zdeněk Rous, Veronika Zlesáková, 
Petra Kmošková – všichni přijati bez připomínek 

       
Pro: 26  

Proti: 0  
Odsouhlaseno: Ano  

 
8) Provoz kantýny 

Kantýnu, aby fungovala, si převzal ke konci roku Vláďa Z., Štěpánka M. a Romana L.  
 

9) Diskuze - návrhy členů: 
- Nechat udělat novou cedulku Výchozí bod 
- Překontrolovat a dokoupit aporty 

 
Zapsal: Vladimír Zlesák 



Příloha č.1 

 
 



 
 
 
 


